

DODATOK č.2

k Zmluve o dielo „Nadstavba a stavebné úpravy budovy č. 601 na centrum poznávania prírodného dedičstva slovensko-pol'ského pohraničia" č. 270423 zo dňa 27.04.2023 v znení neskorších dodatkov (ďalej aj len ako „Zmluva o dielo")

ZMLUVNÉ STRANY:

Objednávateľ	:	Obec Oščadnica
Sídlo	:	Nám. M. Bernáta č. 745,023 01 Oščadnica
IČO	:	00314170
DIČ	:	2020421513
IČDPH	:	nie je platiteľ DPH
Štatutárny orgán	:	Ing. Marián Plevko, starosta obce
Osoba oprávnená podpísať zmluvu	:	Ing. Marián Plevko, starosta obce
Bankové spojenie	:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu	:	
IBAN	:	
Osoby oprávnené jednať v:		
- zmluvných veciach	:	Ing. Marián Plevko, starosta obce
- realizačných veciach	:	Ing. Peter Zeljenka, prednosta obecného úradu
- Stavebný dozor:	:	Ing. Vladimír Golis
Telefón	:	041/ 707 94 60
E-mail. adresa	:	oscadnica@oscadnica.sk

(ďalej len „Objednávateľ")

a

Zhotoviteľ:	:	RISS Plus, s.r.o.
Sídlo	:	J. Kráľ'a 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto
IČO	:	44 839 707
DIČ	:	2022851347
IČDPH	:	SK2022851347
Bankové spojenie	:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu IBAN	:	
Štatutárny orgán	:	Ing. Michal Rakovan, konateľ
Zapísaný v registri	:	OS v Žiline, odd.: Sro, vl. 51544/L
Osoby oprávnené jednať v:		
- zmluvných veciach	:	Ing. Michal Rakovan
- vo veciach technických	:	Jaroslav Rakovan
- realizačných veciach	:	
(stavbyvedúci)	:	Ing. Jaroslav Kysela
E-mail	:	riss@riss.sk
Zapísaný v registri	:	OS v Žiline, odd.: Sro, vl. 51544/L

(ďalej len „Zhotoviteľ")

I

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.04.2023 Zmluvu o dielo č. 270423, ako výsledok verejného obstarávania pre zákazku s názvom „Nadstavba a stavebné úpravy budovy č. 601 na centrum poznávania prírodného dedičstva slovensko-poľského pohraničia“. Dňa 15.05.2023 bol k zmluve o dielo uzatvorený Dodatok č. 1.
2. Počas realizácie diela „Nadstavba a stavebné úpravy budovy č. 601 na centrum poznávania prírodného dedičstva slovensko-poľského pohraničia“ sa vyskytli nové skutočnosti vyplývajúce z potreby podchytenia stropu pri komínovom telese.
3. V dôsledku uvedeného objednávateľ pristúpil k úprave rozpočtu stavby, ktorá situáciu rieši, pričom zmena rozpočtu o navyše práce a menej práce tvorí prílohu tohto Dodatku č. 2 a súčasne prílohu Zmluvy o dielo.

II

Predmet dodatku

1. Bod 4.1 článku IV. Zmluvy o dielo sa ruší a nahrádza sa novým ustanovením bodu 4.1 v nasledovnom znení:

4.1 *Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá v eurách (EUR) ako cena dohodou v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 871/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, v súlade s ponukou Zhotoviteľa predloženou vo verejnom obstarávaní, s ohľadom na úpravu rozpočtu, v nasledovnej výške:*

Cena bez DPH:	964 518,30 EUR
DPH20 %:	192 903,66 EUR
Spolu s DPH:	1 157 421,96 EUR

Slovom: *jedenmiliónstopäťdesiatšedemtisícštyristodvadsaťjeden eur a deväťdesiatšesťcentov*

2. Za bodom 13.6 Zmluvy-Zoznam príloh sa za Prílohu č. 6 vkladá:

Príloha č. 7 Rozpočet zo dňa 17.08.2023

III

Záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č. 2 je Rozpočet zo dňa 17.08.2023, spracovaný Stanislavom Hlubinom, projektant: Ing. Vladimír Golis, ktorý sa súčasne stáva prílohou č. 7 Zmluvy o dielo č. 270423 zo dňa 27.04.2023.
2. Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č. 2 je Prehlásenie projektanta stavby- Ing. Vladimíra Golisa, zo dňa 24.08.2023
3. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
4. Ostatné články Zmluvy o dielo zostávajú týmto Dodatkom č. 2 nezmenené a v platnosti.
5. Tento Dodatok č. 2 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo 270423, zo dňa 27.04.2023.
6. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v dvoch exemplároch, z ktorých jeden obdrží objednávateľ a jeden zhotoviteľ.
7. Zmluvné strany si tento Dodatok č. 2 prečítali, právam a povinnostiam z neho vyplývajúcim porozumeli a na znak súhlasu ho bez výhrad vlastnoručne podpisujú.

Objednávateľ:

V Oščadnici dňa ..21.9. 2023



.....
Obec Oščadnica

Ing. Marián Plevko, starosta

Zhotoviteľ

V Kysuckom Novom Meste dňa

19.9. 2023

.....
RISS Plus, s.r.o.

Ing. Michal Rakovan, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: 28/06/2023 Nadst. a stav.úpr. budovy č.601 na centrum poznáv. prír.dedičstva slovensko-poľského pohraničia . Naviac a menej

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

17.8.2023

Objednávateľ:

IČO:

Obec Ošľadnica

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

RISS Plus s.r.o.

IČ DPH:

44839707

SK2022851347

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 738,74
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	16 730,74	3 347,75
/cena s DPH			20 086,491

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Janka Kráľ 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto
IČO: 44839707, IČ DPH: SK2022851347

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: **28/06/2023 Nadst. a stav.úpr. budovy č.601 na centrum poznáv. prírod. dedičstva slovensko-poľského pohraničia - Naviac a menej**

Miesto:

Dátum:

17.8.2023

Objednavateľ:

Obec Oščadnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		16 738,74	20 086,49
01	Spevnenie stropnej dosky - Naviac práce	3 254,05	3 904,86
02	Spevnenie stropnej dosky - Naviac práce - rozpočet pre nevysúťažené položky	4 097,70	4 917,24
03	Menej práce	-616,81	-740,17
04	Naviac práce ostatné z 25.07.2023	10 003,80	12 004,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Siavba:

28/06/2023 Nadsí. a stav.úpr. budovy č.601 na centrum poznáv. prírod. dedičstva slovensko-poľského pohraničia - Naviac a menej

Objekt:

01 - Spevnenie stropnej dosky - Naviac práce

JKSO:

Miesto: **Oščadnica**

KS:

Dátum: **17.8.2023**

Objednávaieľ:

Obec Oščadnica

IČO:

Č DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

IČO:

44839707

Č DPH:

SK2022851347

Projektant:

Ing. Vladimír Golis

IČO:

Č DPH:

Spracovaieľ:

Stanislav Hlubina

IČO:

Č DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 254,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
LPH	3 254,05	20,00%	650,81

Cena s DPH v EUR 3 904,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávaieľ

Zhotoviteľ



to
IČO: 44839707, IC DPH: SK2022851347

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

28/06/2023 Nadst. a stav.úpr. budovy č.601 na centrum poznáv. prírod. dedičstva slovensko-poľského pohraničia - Naviac a menej

Objekt:

01 - Spevnenie stropnej dosky - Naviac práce

Miesto:

Oščadnica

Dátum:

17.8.2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant:

Ing. Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 254,05

01 - Práce a dodávky HSV	3 063,01
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	174,73
4 - Vodorovné konštrukcie	2 321,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	293,26
99 - Presun hmôt HSV	273,16
02 - Práce a dodávky PSV	191,04
763 - Konštrukcie - drevostavby	165,61
783 - Dokončovacie práce - nátery	25,43

ROZPOČET

Stavba:

28/06/2023 Nadst. a stav.úpr. budovy č.601 na centrum poznáv. prírod. dedičstva slovensko-poľského pohraničia - Naviac a menej

Objekt:

01 - Spevnenie stropnej dosky - Naviac práce

Miesto:

Oščadnica

Dátum:

17.8.2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant:

Ing. Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Pr-T-yp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 254,05

o	01	Práce a dodávky HSV				3 063,01
o	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				174,73
i	1	K17361821 Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,104	1 680,00	174,73
w		"dodávka a osadenie - ocelový nosník HEA 140, z valovanej ocele S235JR"				
w		2.10,024r1,003		0,067		
w		1.s.o,024r1,003		0,037		
w		Súčet		0,104		
o	4	Vodorovné konštrukcie				2 321,86
w		s.o.e.s5s.o.07			3 138	
[1	361821 Výstuž stropev do skových, trámových, žkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,731	1 719,320	1 256,82
w		0.731"Prúty		0,731		
w		Súčet		0,731		
141'	K1362021	Výstuž azanin z betónov (z kameniva) a z žkových betónov z ovláaných sietí z drôtov typu KARI	ot	0,182	1 709,380	311,11
w		Q182karislo		Q182		
w		Jiitro, n, e, e, o nst, uk, a stro pe: pre za, ažen, e k p a		44,82		
w		s.o.e.965		44,825		

Typ	Ko d	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
L T K	1411354172	J:odpo_rná konštrukcia stropov pre zafaženie do 5 kpa odstranene 5,0-8,965	m2	44,825		1,965
w				44,825		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				293,26
J		Vysekavanie rýh v akomkoľvek muňve tehlovo mal: do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm	J	40,000	3	140,00
w		a-s,O"očistenie hlavy 1140 pre navarenie spriahujúcich hákov		40,000		
vv		Súče!		40,000		
8 K	974011105	lysekávaní: h v k m koľv; rive tehlovo na. tu do hky 100 mm: š do 0 mm,	m			57,20
W		1,0*4+0,75*6" kapsy pre výsluž dosky		10,000		
9 r K	197801111	Pe_nocementovych v rozsahu d o / o, = 0,050 001	m2		3,640	12,74
V/		3,5"očistenie I prí_lov zo s odu.		3,500		
10 K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t--		12,80	16,95
11 K	979061121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďaší 1 km	t	1,315	0,410	0,54
12 K	979082111.s	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,315	10,060	13,23
13 K	979089012.s	Poplatok za skládku - beto n, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,315	40,000	52,60
D	99	Presun hmôt HSV				273,16
14 K	999281111.S	hmôt pre op_ravy a údržb_ objektov vrátane v najšších práštvov výšky do	t	84	32,620	273,16
o	D2	Práce a dodávky PSV				191,04
o	763	Konštrukcie - drevostavby				165,61
1		R s 12 K ne i na (1,5+2,7*(0,25+0,2+0,2))"oplaštenie oceľových I profilov	J m^2	30	5	143,35
vv				2,730		
16	763190105	práva spojov medzi SDK koštrukciou a murivom, betonovou konstrukciou prepaskovanm a pretmeienm	J	12,300	3,650	20,30
vv		(1,5+2,7*2"pod stropom		6,400		
W		(0,2+0,2+0,25*6		3,900		
W		Súčet		12,300		
2 f	197740;	l: fcf7; j o o t : f i k C V	L	1,637	1	1,96
o	783	Dokončovacie práce - nátery				25,43
18 f K	1783222100	Nátery kov.sta.v.doplnk onštr. syntetické farby šedej na 1 m Jvzduchu nuc: dVOJasobne - 70 μm	J	2,293	11,090	25,43
w		(1,5+2,7*(0,14+2+0,133.2))náter oceľových I profilov		2,293		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavbó:

28/06/2023 Nadst. a stav.úpr. budovy č.601 na centrum poznáv. pm.dedičstva slovensko-poľského pohraničia · Naviac a menej

Objekt

02 - Spevnenie stropnej dosky - Naviac práce - rozpočet pre nevysúťažené položky

JKSO:

nvie::;io:

Oščadnica

KS:

Dátum:

17.8.2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

IČO:

44839707

IČ DPH:

SK2022851347

Projektant:

Ing.Vladimír Golis

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 097,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 097,70	20.00%	819,54

Cena s DPH

v EUR

4 917,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO: 44839707, IČ DPH: SK2022851347

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum 2 podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

28/06/2023 Nadst. a stav.úpr. budovy č.601 na cent.rum poznáv. príř.dedičstva slovensko-poľského pohraničia - Naviac a menej

Objekt:

02 - Spevnenie stropnej dosky - Naviac práce - rozpočet pre nevysúťažené položky

Mit sto:

Oščadnica

Dátum:

17.8.2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant:

Ing.Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 097,70

HSV - Práce a dodávky HSV

3 512,53

4 - Vodovorné konštrukcie

2 859,12

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

625,19

99 - Presun hmôt HSV

28,22

PSV - Práce a dodávky PSV

585,17

713 - Izolácie tepelné

585,17

ROZPOČET

Stavba:

28/06/2023 Nadst. a stav.úpr. budovy č.601 na centrum poznáv. príř.dedičstva slovensko-poľského pohraničia - Naviac a menej

Objekt:

02 - Spevnenie stropnej dosky - Naviac práce - rozpočet pre nevysúťažené položky

tviiesto:

Oščadnica

Dátum:

17.8.2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant:

Ing.Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

IPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 097,70
o HSV Práce a dodávky HSV							3 512,53
o 4 Vodovorné konštrukcie							2 859,12
1.1.1	-	111.S	spoje (silové) výstuže vodorov. konštr. križo eT	ks	144,0001	19,855	2 859,12
			144"privarenie spriahujúcich hákov			144,000	
o 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
L_]	K	163245 160 1	Āantikorózný náter navýstužPCI Nan_::t		3,500	807	310?
			3,5		3,500		
131	K	163245 1615	Isanácia betónovej konštrukcie opravnou. Itou PCI		8,965	271	594.12
			J.1:1:lycret K_o - 40 mO% z celkovej plochy stropu				
			5,0*8,965*0,2		8,965		
D 99 Presun hmôt HSV							28,22
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,649	43,485	28,22
D PSV Práce a dodávky PSV							585,17
o 713 Izolácie tepelné							585,17
1.5.1	K	713122111.5	Monta tepelnej izolácie podlah polysty,énom,	m2	4,225	0,98	43,93
			Kladeným volne v jednej vrstve				
			5,0-e.965"izolant pod betón		44,825		
L_5	-	1283750001800-S	300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb,	m	45,7	11 661	533,16
			podlahy, obrátené ploché strechy				

r.:	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena[EUR]	cena celkom[EUR]
LEP	8713202; 1	44,825 1,02 "Prepočítané koeficientom množstva tepelné v ošch wy- šky na d	l'clo	45,722 771	1400	8,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

28/06/2023 Nadst. a stav.úpr budovy č.601 na centrum poznáv. prir.dedičstva slovensko-poľského pohraničia - Naviac a menej

Objekt:

03 - Menej práce

JKSO:

Miesto: **Oščadnica**

KS:

Dátum: **17.8.2023**

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

IČO:

44839707

IČ DPH:

SK2022851347

Projektant:

Ing.Vladimír Golis

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				-616,81
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH	-616,81	20,00%	-123,36	
Cena s DPH	v	EUR		-740,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO: 44839707, IČ DPH: SK2022851347

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

28/06/2023 Nadst. a stav.úpr. budovy č.601 na centrum poznáv. prírod. dedičstva slovensko-poľského pohraničia - Naviac a menej

Objekt

03 - Menej práce

Miesto:

Oščadnica

Dátum:

17. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant:

Ing. Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-616,81

01 - Práce a dodávky HSV

-119,28

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

-119,28

02 - Práce a dodávky PSV

-497,53

713 - Izolácie tepelné

-497,53

ROZPOČET

Stavba:

28/06/2023 Nadst. a stav.úpr. budovy č.601 na centrum poznáv. prírod. dedičstva slovensko-poľského pohraničia - Naviac a menej

Objekt:

03 - Menej práce

Miesto:

Oščadnica

Dátum:

17.8.2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant:

Ing. Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-616,81
D	01		Práce a dodávky HSV				-119,28
1	K	317165121	11P - Id.v o n t i 50 mm, šky 124tl m m, dĺžky 150 m m - o dpočet nerealizovaných prác - zámena za l profil	ks	-1,000	37,200	-37,20
2	K	1112	Prekladový trámec YTONG šírky 150 m m, výšky 124 šáelka 139, f m dpočet: e izolovaných ráč	ks	2,000	040	82,0
D	02		Práce a dodávky PSV				-497,53
D	713		Izolácie tepelné				-497,53
[f]	J	12111	Montáž tepelnej izolácie pásmi p dláh, jedno vrstvomá dpočet za zámenu hrubok izolácie pre skladbu P4	m ²	-44,825	0,9	-40,34
w			-5,0'8,965		44,825		
			Súčet		-44,825		
4		128:03:0	ISOVER Styrodur 3035 e s extrud polystyrén hrúbk;-1 dpočet za zámenu hrúbok izolácie pre	m ²	-45,722	25,310	-1157,22
w			-5,0'8,965'1,02		45,722		
			Súčet		-45,722		
v	v	1221	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jedno dpočet za zámenu hrubok izolácie pre skladbu P4	m ²	44,825	0,9	43,93
v			5,0'8,965		44,825		
			Súčet		44,825		
6	M	2837650270	ISOVER Styrodur 3035 e s extrud polystyrén hrúbk;- 80mm pripočet za zámenu hrúbok izolácie pre skladbu P4	m ²	45,722	14,500	662,97
v			5,0'8,965'1,02		45,722		
			Súčet		45,722		
[v]	K	19987132025	1 pre izolácie tepelné v objektoch výšky	m ²	1,400		6,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

28/06/2023 Nadst. a st.av.úpr. budovy č.601 na centrum po::náv. príř.dedičstva slovensko-poľské10 pohraničia - Naviac a mene;

Objekt:

04 - Naviac práce ostatné z 25.07.2023

Ji(SO:

1111111111

KS:

Dátum:

17.8.2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

IČO:

44839707

IČ DPH:

SK2022851347

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **10 003,80**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	10 003.80	20.00%	2 000.76

Cena s DPH **v EUR** **12 004,56**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

⑤

ICO: 44839707, IČ DPH: SK2022851347

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

28/06/2023 Nadst. a stav.úpr. budovy č.601 na centrum poznáv. prírod. dedičstva slovensko-poľského pohraničia - Naviac a menej

Objekt:

04 - Naviac práce ostatné z 25.07.2023

Miesto:

Dátum: 17.8.2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 003,80

HSV - Práce a dodávky HSV

10 003,80

1 - Zemné práce

190,80

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

6 643,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 488,66

99 - Presun hmôt HSV

680,39

ROZPOČET

Stavba:

28/06/2023 Nadst. a stav.úpr. budovy č.601 na centrum poznáv. prírod. dedičstva slovensko-poľského pohraničia - Naviac a menej

Objekt:

04 - Naviac práce ostatné z 25.07.2023

Miesto:

Dátum: 17.8.2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 003,80
o HSV Práce a dodávky HSV							10 003,80
o 1 Zemné práce							190,80
1	K	15101201	čerpanie vody na doplnenie výšky do r.n.m.s. jmenemým pntokom litrov za m ³ do 100 l	J	36000		190,8
	W		"čerpanie vody z výkopu				
	W		36		36000		
o 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							6 643,95
1	K	171	nosné z tvárníc YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.300 P2-350, alebo alternatíva	m ³	1	219,3101	1 504,91
	W		"štitové murivo"				
	W		11,05*2,00,30*0,5*2		6,862		
1	K	171	urivo nosné (m ³) z pórobetónových tvár PD-nosných až P4, nad 400 do 600 kg/m ³ hrúbky 250	m ³	1	292,4001	4 768,46
	W		3,44*2,50*0,25		2,150		
	W		(5,245+4,055+4,055+10,45)*2,50*0,25		14,878		
	W		-1,2*2,40*0,25		-0,720		
	W		Súčet		16,308		
1	K	17	murivo z tvárníc Ytong hr. 250	m ³	1,2361	299,34	370,58
	W		murivo-pile rovinštvorhr. (2,20+2,75)*0,5*0,5		1,238		
o 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 488,66
1	K	15	urvanie alebo vyburvanie otvorov plochy nad 4 m ² z betonu prostého nadzakladného, -2,20000!	m ³	17	7,2401	123,08
	W		"búranie múrika oplatenia				
	W		(17,87+3,00+4,97)*0,30*1,3		10,078		

IPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom (EUR)
6	K	979081111	O ₅ -				285,80
	K	9790811 z 1	Od ?Z sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	275'480	0'41 0J	112,95
			13,774*20		275,480		
	K		dopo ♦ ' ' ' ' a "bóseých hmôk				223,05
9	K		JO,00B♦e; ko" piatok za skladovanie - betó: tehly, dlaždice (17 -- 01) ostatne				886,88
	D	99	Presun hmôt HSV				680,39
0J	J	9999281111	Presun_môt pe opr y a údržbu objektov vrátane vonkajších plastov vysk ♦5 m	J	2 0'8581	32,6201	680,39